The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Gratitudo siue graciaram actio e  
cum fontibus primis

Danti rependi quicquam graciarius ab  
accipiente non potest quam si gratum  
habuerit quod gratis accepit.

Danti itaque rependi quidquam graciarius  
ab accipiente non potest quam si gratum  
habuerit, quod gratis accepit.

Bernardus Claraeuallensis, *Epistolae*,  
181 (SBO 8, J. Leclercq, C.H. Talbot,  
H.M. Rochais eds., p.1, ll.14-15).

Nam  
spiritui gracie contumeliam facit

Siquidem et ille  
Spiritui gratiae contumeliam facit,  
qui quod ille tribuit, non exercet.

Atto Vercellensis, *Expositio in epistola  
Pauli ad Hebraeos*, prol. (PL 134,  
col.793A).

qui beneficium dantis grata mente  
non suscipit.

Qui vero beneficium dantis grata mente  
non suscipit,  
injuriam faciens beneficienti.

Bernardus ad Hemericum cancellarium.

Alcuinus Eboracensis, *Expositio in  
epistola Pauli ad Hebraeos*, 10 (PL 100,  
col.1082A).